АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2018г.                                                                                         № 398

п.г.т. Оловянная

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9]О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» администрации муниципального района «Оловяннинский район»

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8] На основании  Постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район»  от 17 июля 2018г года №248 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры», в соответствии со ст.25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» администрации муниципального района «Оловяннинский район».
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» администрации муниципального района «Оловяннинский район» Лихомановой Ирине Сергеевне зарегистрировать изменения в Устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №1 по Забайкальскому краю.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации муниципального района «Оловяннинский район».

[bookmark: OLE_LINK30][bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]И.О. руководителя
Администрации муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          Е. В. Васильева